Numer ID

15084
46173
46362
46320
53266
46389
46415
46297
53000
46394
45833
47024
46193
46506
46243
47348
46203
46271
46295
46217
53248
46412
46315
50061
46177
50064
46194
46553
46398
50063
46317
46367
46279
46162

Przydziat do grup jezykowych

Rok akademicki 2025/26

Jezyk angielski — I rok Il stopnia

Sala

DS 30
DS 30
DS 30
DS 30
DS 30
DS 30
DS 30
DS 30
DS 30
DS 30
DS 30
DS 30
DS 19
DS 19
DS 19
DS 19
DS 19
DS 19
DS 19
DS 19
DS 19
DS 19
DS 19
DS 19
DS 19
DS 19
DS 19
DS 19
DS 19
DS 19
DS 19
DS 19
DS 19
DS 19

Zajecia

czwartek 9.30-11
czwartek 9.30-11
czwartek 9.30-11
czwartek 9.30-11
czwartek 9.30-11
czwartek 9.30-11
czwartek 9.30-11
czwartek 9.30-11
czwartek 9.30-11
czwartek 9.30-11
czwartek 9.30-11
czwartek 9.30-11
czwartek 8.00-9.30
czwartek 8.00-9.30
czwartek 8.00-9.30
czwartek 8.00-9.30
czwartek 8.00-9.30
czwartek 8.00-9.30
czwartek 8.00-9.30
czwartek 8.00-9.30
czwartek 8.00-9.30
czwartek 8.00-9.30
czwartek 8.00-9.30
czwartek 8.00-9.30
czwartek 11.00-12.30
czwartek 11.00-12.30
czwartek 11.00-12.30
czwartek 11.00-12.30
czwartek 11.00-12.30
czwartek 11.00-12.30
czwartek 11.00-12.30
czwartek 11.00-12.30
czwartek 11.00-12.30
czwartek 11.00-12.30

Grupa

I mgral
I mgral
I mgral
I mgral
I mgral
I mgral
I mgral
I mgral
I mgral
I mgral
I mgral
I mgral
I mgr a2
I mgr a2
I mgra2
I mgra2
I mgra2
I mgr a2
I mgr a2
I mgr a2
I mgra2
I mgra2
I mgra2
I mgr a2
I mgr a4
I mgr a4
I mgrad
I mgrad
I mgrad
I mgr a4
I mgr a4
I mgr a4
I mgrad
I mgrad

Prowadzacy

mgr A.
mgr A.
mgr A.
mgr A.
mgr A.
mgr A.
mgr A.
mgr A.
mgr A.
mgr A.
mgr A.
mgr A.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.

Antkowiak
Antkowiak
Antkowiak
Antkowiak
Antkowiak
Antkowiak
Antkowiak
Antkowiak
Antkowiak
Antkowiak
Antkowiak
Antkowiak
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska



46235
46291
46232
46264
46282
46171
53265
46284
46218
46414
46211
46261
46166
46350
46525
46381
12100
50055
46216
46489
46307
46343
53261
46364
46311
46257
46209
46440
15512
45996
46251
50058
53249
46192

UWAGA!

DS 19 czwartek 11.00-12.30
DS 19 czwartek 9.30-11.00
DS 19 czwartek 9.30-11.00
DS 19 czwartek 9.30-11.00
DS 19 czwartek 9.30-11.00
DS 19 czwartek 9.30-11.00
DS 19 czwartek 9.30-11.00
DS 19 czwartek 9.30-11.00
DS 19 czwartek 9.30-11.00
DS 19 czwartek 9.30-11.00
DS 19 czwartek 9.30-11.00
DS 19 czwartek 9.30-11.00
DS 19 czwartek 9.30-11.00
DS 30 czwartek 11.00-12.30
DS 30 czwartek 11.00-12.30
DS 30 czwartek 11.00-12.30
DS 30 czwartek 11.00-12.30
DS 30 czwartek 11.00-12.30
DS 30 czwartek 11.00-12.30
DS 30 czwartek 11.00-12.30
DS 30 czwartek 11.00-12.30
DS 30 czwartek 11.00-12.30
przepisanie

DS 30 czwartek 11.00-12.30
DS 30 czwartek 11.00-12.30
DS 30 czwartek 11.00-12.30
przepisanie

DS 30 czwartek 11.00-12.30
przepisanie

DS 30 czwartek 11.00-12.30
DS 30 czwartek 11.00-12.30
przepisanie

DS 30 czwartek 11.00-12.30
DS 30 czwartek 11.00-12.30

I mgr a4
I mgr a5
I mgr a5
I mgr a5
I mgr a5
I mgr a5
I mgr a5
I mgr a5
I mgr a5
I mgr a5
I mgr a5
I mgr a5
I mgr a5
I mgra3
I mgra3
I mgr a3
I mgr a3
I mgr a3
I mgra3
I mgra3
I mgra3
I mgr a3

I mgr a3
I mgra3
I mgra3

I mgr a3

I mgr a3
I mgra3

I mgra3
I mgr a3

Podane numery grup nie oznaczajg poziomu jezykowego.

mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr M.
mgr A.
mgr A.
mgr A.
mgr A.
mgr A.
mgr A.
mgr A.
mgr A.
mgr A.
mgr D.
mgr A.
mgr A.
mgr A.
mgr D.
mgr A.
mgr D.
mgr A.
mgr A.
mgr D.
mgr A.
mgr A.

W razie pytan, prosze kontaktowac sie mailowo: mmarcinkowska@amuz.edu.pl

Pozdrawiam serdecznie,

Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Marcinkowska
Antkowiak
Antkowiak
Antkowiak
Antkowiak
Antkowiak
Antkowiak
Antkowiak
Antkowiak
Antkowiak
Zukowska
Antkowiak
Antkowiak
Antkowiak
Zukowska
Antkowiak
Zukowska
Antkowiak
Antkowiak
Zukowska
Antkowiak
Antkowiak

Donata Zukowska

Studium Jezykdw Obcych


mailto:mmarcinkowska@amuz.edu.pl

